

Antreprenor SRL „Certicus„
(denumirea)

Investitor DITS Rezina
(denumirea)

Obiect **Amenajarea terenului aferent la
Scoala sportiva din or. Rezina**

Valoarea lucrarilor executate

235 997.0 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 07 an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	60,000	49,2 49,2	2 951,6 2 951,6
	71290200128 00	Pavator	h-om	15,600	94,60	1 475,8
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	15,600	94,60	1 475,8
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	2,700	44,5 13,5	120,1 36,5
	93100600199 30	Muncitor	h-om	0,386	94,60	36,5
	29522200035 46	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,065	860,00	55,9
	29522600035 44	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,037	350,00	12,9
	29525000056 07	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,037	400,00	14,8
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	7,000	840,0 837,2	5 879,7 5 860,4
	71230100102 00	Betonist	h-om	43,400	94,60	4 105,6
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	18,550	94,60	1 754,8
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,140	25,00	3,5
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	1,050	15,00	15,8
4	TsA02B k=2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical,	m3	11,560	225,1 225,1	2 602,7 2 602,7

	2	3	4	5	6	7
		la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu/ sub bordure, sub pavaj				
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	27,513	94,60	2 602,7
5	TsH92B	Incarcarea in auto material demolat cu bolovani, cu pietre	t	16,600	105,0 105,0	1 743,1 1 743,1
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	18,426	94,60	1 743,1
6	TsI51A2	Transportarea materialului demolat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	16,600	11,5 0,0	190,4 0,0
	34105400000 07	Autobasculanta-10t	h-ut	0,448	425,00	190,4
7	CD58A	Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 cu prepararea mortarului M-25 in conditii de santier, pereti exteriori cu rostuire, inaltime nivel pina la 4m	m3	0,030	3 723,3 533,3	111,7 16,0
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,142	94,60	13,4
	93100600199 30	Muncitor	h-om	0,028	94,60	2,6
	26401123025 01	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	11,820	7,33	86,6
	20101029188 04	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	4 833,00	0,0
	26511221004 021	Ciment M-300	kg	1,145	2,75	3,1
	26521021007 37	Var hidratat	kg	0,443	4,00	1,8
	00000052	Nisip	m3	0,009	408,00	3,7
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,015	25,00	0,4
	29522700038 16	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,003	25,00	0,1
8	IzF05B1	Strat hidroizolant executat la cald la camine de vizitare, construiti pe terenuri cu ape freatiche, executate cu carton bitumat si mastic de bitum H 80/90, la pereti drepti	m2	2,500	111,8 17,0	279,5 42,6
	71340300122 00	Izolator hidrofulg	h-om	0,450	94,60	42,6
	26821326016 26	Carton bitumat	m2	2,825	16,00	45,2
	26531021008 80	Filer de calcar saci S 539	kg	0,800	3,50	2,8
	23203226000 48	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	4,000	44,33	177,3
	20521529590 10	Lemne de foc de rasinoase	t	0,001	2 500,00	2,5

	2	3	4	5	6	7
		(deseuri)				
	20521529589 90	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,750	2,50	6,9
	29522700040 29	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,037	60,00	2,2
9	IzF05A2	Strat hidroizolant executat la cald la camine de vizitare, executate cu tesatura din fibre de sticla bitumata , la funduri	m2	1,000	<u>101,3</u> 9,5	<u>101,3</u> 9,5
	71340300122 00	Izolator hidrofug	h-om	0,100	94,60	9,5
	26821326020 70	Tesatura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	1,150	16,00	18,4
	26531021008 80	Filer de calcar saci S 539	kg	0,300	3,50	1,1
	23203226000 48	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,500	44,33	66,5
	20521529590 10	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	2 500,00	2,5
	20521529589 90	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,000	2,50	2,5
	29522700040 29	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,013	60,00	0,8
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	2,500	<u>202,4</u> 160,8	<u>506,0</u> 402,1
	71220500134 00	Zidar	h-om	3,500	94,60	331,1
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,750	94,60	71,0
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,250	2,75	72,2
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,075	408,00	30,6
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,018	25,00	0,4
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	18,00	0,2
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,020	25,00	0,5
11	AcE08A	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,000	<u>2 422,5</u> 170,3	<u>2 422,5</u> 170,3
	71290900106 00	Drenor-canalist	h-om	1,800	94,60	170,3
	28752742009 00	Capac cu rama	buc	1,020	1 360,00	1 387,2
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,830	2,75	46,3
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	408,00	26,5

	2	3	4	5	6	7
	26611264207 69	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,030	760,00	782,8
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,017	25,00	0,4
	29522700076 02	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,150	60,00	9,0
12	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	2,020	1 011,3 1 011,3	2 042,8 2 042,8
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	21,594	94,60	2 042,8
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 120mm	m3	24,240	581,6 93,7	14 096,9 2 270,2
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	23,998	94,60	2 270,2
	14211022000 68	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	27,876	360,00	10 035,4
	41001262028 18	Apa	m3	2,424	25,00	60,6
	29123400025 06	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,090	90,00	458,1
	25922700040 21	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,181	125,00	1 272,6
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x8x20 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	166,000	202,5 28,4	33 617,4 4 711,0
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	19,920	94,60	1 884,4
	71290200128 00	Pavator	h-om	29,880	94,60	2 826,6
	26631021000 01	Beton	m3	7,968	1 700,00	13 545,6
	26661228003 25	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x8x20 B 2	m	166,830	92,00	15 348,4
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,498	25,00	12,4
15	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm / placi 47 mm, vibropresate	m2	202,000	372,8 98,8	75 302,5 19 950,0
	71290200128 00	Pavator	h-om	204,505	94,60	19 346,2
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	6,383	94,60	603,8
	26611128006 55	Placi din beton, pentru trotuare	m2	205,030	184,00	37 725,5
	26511221000 27	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	323,200	2,75	888,8
	26511221004	Ciment portland M400 saci,	kg	3 177,460	2,75	8 738,0

	2	3	4	5	6	7
	42	(pentru strat)				
	14211022005 46	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,010	408,00	412,1
	14211022005 47	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	17,311	408,00	7 062,9
	28811160027 01	Disc pentru taiat placi	buc	4,040	130,00	525,2
16	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a pavajului	100 m3	0,100	710,0 416,0	71,0 41,6
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	0,440	94,60	41,6
	29522700040 19	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,490	60,00	29,4
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				142 039,2 42 850,4

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei	142 040
		Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	10 284
		Transportarea materialelor	10,00 %	9 713
		Cheltuieli directe	100,00 +	162 037
		Cheltuieli de Regie	14,50 %	23 495
		Total	100,00 +	185 532
		Beneficiu	6,00 %	11 132
		Total	100,00 +	196 664
		TVA	20,00 %	39 333
				235 997
		TOTAL:		42 851

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

